
UCHWAŁA NR XL/257/2021 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia  29 listopada 2021 roku 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4, art. 37 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.2), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021, poz. 1960) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Rypin w następującej wysokości: 

 - wynagrodzenie zasadnicze: 10430 zł (dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych) 
 - dodatek funkcyjny: 3450 zł (trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych) 
 - dodatek specjalny: wg odrębnych przepisów 
 - dodatek stażowy: wg odrębnych przepisów 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr III/17/2018 Rady Miasta Rypin z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rypin 

mgr Barbara Ewa Górecka 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 



Uzasadnienie 

Uchwała została wywołana w związku ze zmianą przepisów dotyczących wynagrodzenia osób 
o których mowa w art. 4 ust.1, pkt 1 (burmistrza miasta). Ustawodawca określił 
wynagrodzenie minimalne oraz maksymalne dla w/w osób. W związku z tym że w kompetencji 
rady miasta jest określenie wysokości wynagrodzenia burmistrza niezbędnym było podjęcie 
uchwały regulującej tę kwestie. 

 

Przygotował: Sławomir Kryszczuk – Sekretarz Miasta Rypin 


		2021-12-02T13:50:43+0100




